

IKHA Interkontinental Handel & Agentur ApS

Ydunsvej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 61 82 87 10

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Camilla Vang Barrett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IKHA Interkontinental Handel & Agentur ApS Ydunsvej 9 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 61 82 87 10
	Stiftet: 27. juni 1980
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 43. regnskabsår
Direktion	Camilla Vang Barrett, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Vangbarr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 74 t.kr. mod et overskud sidste år på 161 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.192 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,1 % af de samlede aktiver på 3.667 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.952	109.126
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.758	69.158
Finansielle indtægter	0	67.995
2 Finansielle omkostninger	-28.913	-85.653
Resultat før skat	73.893	160.626
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.893	160.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.893	160.626
Disponeret i alt	73.893	160.626

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.096.213	1.096.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.096.213	1.096.213
Anlægsaktiver i alt	1.096.213	1.096.213
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.788.734	1.672.976
Andre tilgodehavender	781.642	781.642
Tilgodehavender i alt	2.570.376	2.454.618
Likvide beholdninger	298	313
Omsætningsaktiver i alt	2.570.674	2.454.931
Aktiver i alt	3.666.887	3.551.144
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.992.381	2.918.488
Egenkapital i alt	3.192.381	3.118.488
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.756	413.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.506	432.656
Gældsforpligtelser i alt	474.506	432.656
Passiver i alt	3.666.887	3.551.144

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.757.862	2.957.862
Overført via resultatdisponering	0	160.626	160.626
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.918.488	3.118.488
Overført via resultatdisponering	0	73.893	73.893
	200.000	2.992.381	3.192.381

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.913	85.651
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>28.913</u>	<u>85.653</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 314 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud samt fremførselsberettiget tab på aktier, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangbarr Holding ApS, CVR-nr. 27 97 04 19, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
